
Fra: Tore Olsen <tore@storhallkarmoy.no> 
Sendt:mandag 22. mai 2023 15.20 
Til: Geir Harald Skorpe <geir.harald.skorpe@solstad.com>; Torbjørn Karlsen <torbka@equinor.com>; 
Anita Fidjeland <anita.fidjeland@gmail.com>; Kjetil Lande <Kjetil.Lande@haugesund.kommune.no>; 
Stini75@outlook.com <Stini75@outlook.com>; Lars Inge Hellestveit <lih1974@gmail.com>; Hanne 
Mulelid <hmulelid@gmail.com>; Odd Åge Myre <odd@om-regnskap.no>; Øyvind Flatebø 
<ofl@karmoy.kommune.no>; Geir.Stakkestad@tysver.kommune.no 
<Geir.Stakkestad@tysver.kommune.no> 
Emne: Protokoll Generalforsamling Storhall Karmøy 

Hei. 

Beklager at dette kommer noe sent, men vi har det heldigvis travelt i Storhall om dagen. 
Fint om dere som representerer eierkommunene vil videresende til rette vedkommende hos dere. 

Vedlagt også revisjonsrapport og årsregnskap. 

Nok en gang beklager jeg at dette kommer sent og ikke minst at ordførerne ikke ble 
innkalt direkte. 
Satser på å gjøre alt riktig neste gang :-) 

Ta gjerne kontakt om det skulle være noen spørsmål. 

Med vennlig hilsen 

Tore Olsen 
Daglig leder 
Storhall Karmøy 
Tlf. 977 90 220 

---------- Forwarded message --------- 
Fra: <skanner@veail.no> 
Date: man. 22. mai 2023 kl. 15:10 
Subject: Skannet dokument 
To: <tore@storhallkarmoy.no> 

Se vedlegg 
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